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Pylvaskaantdopuomi, alapuolinen tuenta, 360°: PRT

Sopiva seka sisé- etté ulkokayttodn, PRT:n palkki on rakennettu I-palkin profiilille, joka on suunniteltu intensiiviseen kayttoon.
Kokonaiskierto on 360 ° ja sitd voidaan avustaa moottorilla (valinnainen) Nosturimoottorin suunta voidaan asentaa valinnaisesti.
Lattian kiinnitys toteutetaan ankkuripulteilla perustuksen avulla.

Talla mallilla on laaja valikoima mekaanisia ja séhkdisia vaihtoehtoja.

Vaihtoehdot:

Asennusmalli + ankkuripultit

Moottorointi paarullalla (sisakayttéon)
Ylapuolinen moottorointi (ulkokayttéon)
Nosturin virtajohdot.

Lukittava paakytkin.

4-rengas sahkdinen keradja, rajoittamattomaan kiertoon.
Kuumasinkitys (Kysy lisainfoa myynnistamme)
Kierron pysaytysosat, hitsattavaksi kokoon
Yksittainen tai moniasentoinen kierron lukitus
Ulkokayttodn soveltuva

Sahko- tai kasikayttéinen nosturi
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kg

150
250
500
1000
1600
2000
2500
3200
4 000
5000
6 300
8 000
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